
 



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 101 Theodor Váša Triatlet KV ml. přípravka chlapci 0:01:35,0

2 109 Hugo Macháček Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:36,0

3 131 Jaroslav Faigl Chomutov ml. přípravka chlapci 0:01:38,0

4 800 Karel Průša AK Most ml. přípravka chlapci 0:01:43,0

5 99 Lukáš Korellus Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:44,0

6 76 Filip Růžek TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ml. přípravka chlapci 0:01:45,0

7 805 Ferdinand Andreovský Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:46,0

8 87 Antonín Bönisch Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:47,0

9 145 Jaroslav Dubsky Kadan ml. přípravka chlapci 0:01:48,0

10 80 Lukáš Wiedermann TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ml. přípravka chlapci 0:02:03,0

11 811 Michal Slavík Žatec ml. přípravka chlapci 0:02:04,0

12 82 Jiří Kincl Atletika Klasterec ml. přípravka chlapci DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 83 Emma Sofie Kraftová Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky 0:01:43,0

2 105 Vanesa Krýslová Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky 0:01:46,0

3 797 Jana Žampachová Klášterec n.O. ml. přípravka dívky 0:01:53,0

4 100 Lucie Přerostová Triatlet K. Vary ml. přípravka dívky 0:01:57,0

5 95 Lucie Hertlová TRIATLET KV ml. přípravka dívky 0:02:06,0

6 123 Eliška Ouzká Jirkov ml. přípravka dívky 0:02:07,0

7 67 Ema Bakalářová TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ml. přípravka dívky 0:02:08,0

8 68 Anna Hadrávková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ml. přípravka dívky 0:02:14,0

9 73 Dorka Kubová TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ml. přípravka dívky DNF

10 81 Valentýna Spáčilová Atletika TJ Klášterece nad Ohří ml. přípravka dívky DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 809 Adam Bažant AK Bílina st. přípravka chlapci 0:04:01,0

2 91 Matyáš Prokop Triatlet Karlovy Vary st. přípravka chlapci 0:04:09,0

3 63 Jan Samek Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:10,0

4 135 Daniel Bumba ATLETIKA Kadaň z.s. st. přípravka chlapci 0:04:23,0

5 75 Ladislav Proser TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. přípravka chlapci 0:04:31,0

6 772 Šimon Řezníček TJ VS Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:46,0

7 70 Adam Hlaváček TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. přípravka chlapci 0:04:47,0

8 771 Adam Ježek Klášterec nad Ohří st. přípravka chlapci 0:04:51,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 89 Magdaléna Potužníková Tri.atlet K.Vary st. přípravka dívky 0:04:09,0

2 774 Emma Thiebaut AK Most st. přípravka dívky 0:04:15,0

3 816 Terezka Stehlíková SOHV Abertamy st. přípravka dívky 0:04:17,0

4 813 Kateřina Hošková Atletika Jirkov st. přípravka dívky 0:04:22,0

5 64 Vendulka Kubrtová TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. přípravka dívky 0:04:23,0

6 85 Gréta Andreovská triatlet KV st. přípravka dívky 0:04:30,0

7 71 Ema Homolková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. přípravka dívky 0:04:35,0

8 158 Adéla Sojková Kadaň st. přípravka dívky 0:04:49,0

9 42 Anna Šíchová Triatlet Karlovy Vary st. přípravka dívky 0:04:50,0

10 61 Amálie Rezková Březno u Chomutova st. přípravka dívky 0:04:53,0

11 103 Emma Vášová Triatlet KV st. přípravka dívky 0:04:59,0

12 65 Tereza Birhanzlová TJ Klášterec nad Ohří st. přípravka dívky 0:05:02,0

13 79 Adéla Vykouková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. přípravka dívky 0:05:08,0

ml. přípravka chlapci

ml. přípravka dívky

st. přípravka chlapci

st. přípravka dívky



14 44 Lenka Rosolová st. přípravka dívky 0:05:16,0

15 119 Viktorie Dvořáková Kadaň st. přípravka dívky 0:05:27,0

16 768 Karla Mudrová TJ VS Kadaň st. přípravka dívky 0:05:34,0

17 769 Eliška Podhorná TJVS Kadaň st. přípravka dívky 0:05:45,0

18 767 Michaela Hybnerová TJVS Kadaň st. přípravka dívky 0:05:54,0

19 74 Adéla Procházková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. přípravka dívky DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 106 Jakub Surovec Triatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:05:49,0

2 133 Jan Apolen ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žáci 0:05:56,0

3 84 Lukáš Hamata Triatlet K. Vary ml. žáci 0:05:58,0

4 72 Jakub Kolář TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ml. žáci 0:06:07,0

5 107 Radek Sochůrek Triatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:06:12,0

6 86 Jonas Ben Abdellatif Ttiatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:06:17,0

7 1 Lukáš Doležal Biatlon Kadaň ml. žáci 0:06:18,0

8 138 Lukáš Pavlíček ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žáci 0:06:20,0

9 92 Petr Klíček Triatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:06:23,0

10 104 Lukáš Krbec Triatlet K.Vary ml. žáci 0:06:58,0

11 66 Ondřej Štejnar TJ Klášterec nad Ohří ml. žáci DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 93 Eliška Kučerová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:05:48,0

2 110 Veronika Zrůstová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:06:06,0

3 115 Nela Babjáková AK Most ml. žákyně 0:06:16,0

4 94 Veronika Šalátová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:06:25,0

5 134 Klára Askar ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žákyně 0:07:07,0

6 137 Markéta Neimontaite ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žákyně 0:07:14,0

7 124 Štěpánka Ouzká Jirkov ml. žákyně 0:07:18,0

8 141 Nela Schorná ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žákyně 0:07:33,0

9 143 Pavlína Vozanková ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žákyně 0:07:35,0

10 62 Adéla Krutská Březno u Chomutova ml. žákyně 0:07:38,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 126 Vítek Ouzký TJ VTŽ Chomutov st. žáci 0:09:42,0

2 48 Lukáš Vaněček Hnízdil Team st. žáci 0:10:17,0

3 120 Šimon Kraft Triatlet Karlovy Vary st. žáci 0:12:29,0

4 47 Adam Vaněček Hnízdil Team st. žáci 0:13:23,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 159 Barbora Loufková Triatlet KV st. žákyně 0:10:19,0

2 88 Viktorie Schveinerová Triatlet kv st. žákyně 0:11:06,0

3 77 Ema Šimůnková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. st. žákyně 0:11:25,0

4 90 Kateřina Potužníková Triatlet K.Vary st. žákyně 0:12:49,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 34 Matouš Řezníček TJ VS Kadaň dorostenci 0:09:40,0

2 139 Patrik Prager ATLETIKA Kadaň z.s. dorostenci 0:09:45,0

3 142 Filip Vaško ATLETIKA Kadaň z.s. dorostenci 0:09:57,0

4 136 Petr Lendvorský ATLETIKA Kadaň z.s. dorostenci 0:10:02,0

ml. žáci

ml. žákyně

st. žáci

dorostenci

st. žákyně



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 52 Eliška Paulová Kadaň dorostenky 0:12:43,0

2 12 Eliška Šimůnková Kadaň dorostenky 0:13:24,0

3 24 Kateřina Macháčková Háje dorostenky 0:15:00,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 160 David Vondrášek Triatlet KV junioři 0:17:54,0

2 45 Tomáš Kožák FC Slavia Karlovy Vary junioři 0:18:05,0

3 78 Filip Šmátrala TJ Klášterec nad Ohří, z. s. junioři 0:19:31,0

4 57 Martin Landiga Slavia Karlovy Vary junioři 0:20:02,0

5 167 Radek Bureš New Roll Runners junioři 0:20:25,0

6 154 Filip Parihuzič FK Baník Sokolov junioři 0:27:01,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 38 Anežka Křížová Hora Sva juniorky 0:20:45,0

2 16 Hana Malická TK Louny juniorky 0:21:43,0

3 59 Jana Pavlinská New Roll Runners juniorky 0:23:57,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 49 Jakub Coufal Witte Bike Team muži do 39 let 0:16:53,0

2 132 Pavel Procházka AK Sokolov muži do 39 let 0:17:01,0

3 36 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov, z.s. muži do 39 let 0:17:14,0

4 168 Michal Oplt New Roll Runners muži do 39 let 0:17:43,0

5 152 Jakub Patúc TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. (TJCHO) muži do 39 let 0:17:44,0

6 58 Vašek Bechiňský New Roll Ronners muži do 39 let 0:19:20,0

7 37 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov muži do 39 let 0:19:45,0

8 171 Martin Jakeš Kadaň muži do 39 let 0:20:03,0

9 4 Jan Andreovský HC Dalovice muži do 39 let 0:21:05,0

10 28 Adam Kuneš Korejský Sršni KV muži do 39 let 0:21:10,0

11 98 Petr Korellus Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:22:05,0

12 140 Marek Kratochvíl Kadaň muži do 39 let 0:22:23,0

13 10 Lukáš Spáčil krusnenakole.cz muži do 39 let 0:22:29,0

14 22 Kryštof Šimána vodní sporty Kadaň muži do 39 let 0:23:09,0

15 7 Martin Nový muži do 39 let 0:23:11,0

16 51 Lukáš Korellus Triatlet KV muži do 39 let 0:24:07,0

17 102 Marek Váša Triatlet KV muži do 39 let 0:24:08,0

18 9 Marek Přinda Klášterecké běhny muži do 39 let 0:24:32,0

19 147 Jan Šmejc Žatec muži do 39 let 0:24:44,0

20 176 Milan Strnad muži do 39 let 0:29:52,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 173 Martin Šindelář Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:12,0

2 169 Tomáš Javornický DBK Kadaň muži 40-49 let 0:18:23,0

3 125 Stanislav Ouzký Jirkov muži 40-49 let 0:18:39,0

4 121 Jan Omrai TJ Slavoj Bečov n/T muži 40-49 let 0:19:40,0

5 113 Jiří Patík TJ VTŽ Chomutov muži 40-49 let 0:19:42,0

6 153 Dušan Parihuzič AK Sokolov muži 40-49 let 0:19:49,0

7 108 Marek Machacek Triatlet Karlovy Vary muži 40-49 let 0:20:06,0

juniorky

M do 39

M 40-49

dorostenky

junioři



8 117 Tomas Lang ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:20:16,0

9 14 Martin Razakowski Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži 40-49 let 0:20:31,0

10 30 Petr Kubálek Korejský sršni muži 40-49 let 0:21:22,0

11 33 František Fialka Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:21:53,0

12 8 Tomáš Ouzký Otvice muži 40-49 let 0:22:12,0

13 166 Vladimír Pavlinský Ostrov muži 40-49 let 0:22:30,0

14 40 Ludvík Pribičin Triatlet KV muži 40-49 let 0:22:51,0

15 157 Jiří Sojka Kadaň muži 40-49 let 0:23:06,0

16 20 Michal Havlíček ACES Team K.Vary muži 40-49 let 0:23:19,0

17 114 Josef Brynda GEOSAN GROUP Run Kadaň muži 40-49 let 0:23:43,0

18 150 Petr Špíšek Kadaň muži 40-49 let 0:25:00,0

19 118 Petr Dvořák Kadaň muži 40-49 let 0:26:24,0

20 17 Vladimír Bakalář muži 40-49 let 0:27:35,0

21 144 Vladimír Cífka Kadaň muži 40-49 let 0:27:57,0

22 6 Tomáš Hertl Rozběháme KV muži 40-49 let 0:30:03,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 162 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary muži 50-59 let 0:18:07,0

2 35 Milan Vopat Pro-Corde Chomutov muži 50-59 let 0:18:54,0

3 96 Jindřich Mikeš Triatlet Karlovy Vary muži 50-59 let 0:21:32,0

4 116 Miloslav Zítka ŠAK CHODOV muži 50-59 let 0:22:42,0

5 2 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou muži 50-59 let 0:22:57,0

6 164 Jiří Vyšín Karlovy Vary muži 50-59 let 0:23:35,0

7 149 Jiří Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:25:18,0

8 148 kvido armstark krušnohorci muži 50-59 let 0:31:23,0

9 60 Petr Dellner muži 50-59 let 0:31:24,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 56 Michal Landiga Witte Bike Team muži nad 60 let 0:20:08,0

2 53 Jiří Westrmaier Kolová muži nad 60 let 0:23:13,0

3 170 Václav Mikeš Sport Josefov muži nad 60 let 0:25:08,0

4 31 Miroslav Čekan Ostrov muži nad 60 let 0:25:53,0

5 23 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:26:46,0

6 43 Oldřich Dvořák Triatlet KV muži nad 60 let 0:27:34,0

7 27 Josef Svoboda Cyklo Chomutov muži nad 60 let 0:28:44,0

8 97 František Holeček Triatlet K.Vary muži nad 60 let 0:29:01,0

9 26 Jiří Martykán CT DNT muži nad 60 let 0:29:32,0

10 156 Vladimír Dušek Klášterec muži nad 60 let 0:30:07,0

11 112 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny muži nad 60 let 0:30:31,0

12 177 Václav Smeták Most muži nad 60 let 0:32:01,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 50 Štěpánka Brožková Witte Bike Team ženy do 34 let 0:20:09,0

2 190 Lucie Pasevová Kovářská ženy do 34 let 0:20:46,0

3 3 Ivana Vávrů TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:21:00,0

4 146 Barbora Hovorková USK Akademik z.s. ženy do 34 let 0:21:50,0

5 39 Libuše Křížová VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:22:09,0

6 11 Zdeňka Spáčilová krusnenakole.cz ženy do 34 let 0:25:24,0

7 5 Anna Kukučová Chomutov ženy do 34 let 0:26:55,0

8 29 Vendula Kozová Korejský sršni ženy do 34 let 0:26:57,0

9 174 Ája Kupková Hvězdice ženy do 34 let 0:29:40,0

10 175 Veronika Lednová Hvězdice ženy do 34 let 0:29:51,0

M 50-59

M nad 60

Ž do 34



11 172 Barbora Mikešová sport Josefov z.s. ženy do 34 let 0:32:02,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 21 Martina Stehlíková SOHV Abertamy ženy 35-44 let 0:21:47,0

2 122 Petra Ouzká Jirkov ženy 35-44 let 0:23:21,0

3 111 Kateřina Molnárová Kadan ženy 35-44 let 0:24:29,0

4 13 Jana Razakowská Kadaň ženy 35-44 let 0:25:52,0

5 18 Pavlína Dvouletá Kadaň ženy 35-44 let 0:25:58,0

6 129 Radka Manertová Rozběhej Litvínov ženy 35-44 let 0:26:50,0

7 32 Kateřina Jágerská Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:27:10,0

8 130 Lenka Faiglová Chomutov ženy 35-44 let 0:27:32,0

9 19 Markéta Podzimková Perštejn ženy 35-44 let 0:27:40,0

10 25 Barbora Polanská Háje ženy 35-44 let 0:30:11,0

11 155 Petra Parihuzičová Sokolov ženy 35-44 let 0:32:45,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 163 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:20:50,0

2 128 Zuzana Vítková Rozběhame Most ženy nad 45 let 0:21:54,0

3 54 Martina Poštová Witte Bike Team ženy nad 45 let 0:23:27,0

4 165 Iveta Vyšínová Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:38,0

5 161 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:25:42,0

6 15 Marcela Repáčová Otvice ženy nad 45 let 0:26:00,0

7 127 Nataša Slavíková Bk Žatec ženy nad 45 let 0:28:43,0

8 69 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ženy nad 45 let 0:29:12,0

9 41 Simona Pribičinová Triatlet KV ženy nad 45 let DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 49 Jakub Coufal Witte Bike Team muži do 39 let 0:16:53,0

2 132 Pavel Procházka AK Sokolov muži do 39 let 0:17:01,0

3 36 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov, z.s. muži do 39 let 0:17:14,0

4 168 Michal Oplt New Roll Runners muži do 39 let 0:17:43,0

5 152 Jakub Patúc TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. (TJCHO) muži do 39 let 0:17:44,0

6 160 David Vondrášek Triatlet KV junioři 0:17:54,0

7 45 Tomáš Kožák FC Slavia Karlovy Vary junioři 0:18:05,0

8 162 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary muži 50-59 let 0:18:07,0

9 173 Martin Šindelář Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:12,0

10 169 Tomáš Javornický DBK Kadaň muži 40-49 let 0:18:23,0

11 125 Stanislav Ouzký Jirkov muži 40-49 let 0:18:39,0

12 35 Milan Vopat Pro-Corde Chomutov muži 50-59 let 0:18:54,0

13 58 Vašek Bechiňský New Roll Ronners muži do 39 let 0:19:20,0

14 78 Filip Šmátrala TJ Klášterec nad Ohří, z. s. junioři 0:19:31,0

15 121 Jan Omrai TJ Slavoj Bečov n/T muži 40-49 let 0:19:40,0

16 113 Jiří Patík TJ VTŽ Chomutov muži 40-49 let 0:19:42,0

17 37 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov muži do 39 let 0:19:45,0

18 153 Dušan Parihuzič AK Sokolov muži 40-49 let 0:19:49,0

19 57 Martin Landiga Slavia Karlovy Vary junioři 0:20:02,0

20 171 Martin Jakeš Kadaň muži do 39 let 0:20:03,0

21 108 Marek Machacek Triatlet Karlovy Vary muži 40-49 let 0:20:06,0

22 56 Michal Landiga Witte Bike Team muži nad 60 let 0:20:08,0

23 117 Tomas Lang ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:20:16,0

24 167 Radek Bureš New Roll Runners junioři 0:20:25,0

Ž 35-44

Ž nad 45

M 5000m



25 14 Martin Razakowski Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži 40-49 let 0:20:31,0

26 4 Jan Andreovský HC Dalovice muži do 39 let 0:21:05,0

27 28 Adam Kuneš Korejský Sršni KV muži do 39 let 0:21:10,0

28 30 Petr Kubálek Korejský sršni muži 40-49 let 0:21:22,0

29 96 Jindřich Mikeš Triatlet Karlovy Vary muži 50-59 let 0:21:32,0

30 33 František Fialka Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:21:53,0

31 98 Petr Korellus Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:22:05,0

32 8 Tomáš Ouzký Otvice muži 40-49 let 0:22:12,0

33 140 Marek Kratochvíl Kadaň muži do 39 let 0:22:23,0

34 10 Lukáš Spáčil krusnenakole.cz muži do 39 let 0:22:29,0

35 166 Vladimír Pavlinský Ostrov muži 40-49 let 0:22:30,0

36 116 Miloslav Zítka ŠAK CHODOV muži 50-59 let 0:22:42,0

37 40 Ludvík Pribičin Triatlet KV muži 40-49 let 0:22:51,0

38 2 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou muži 50-59 let 0:22:57,0

39 157 Jiří Sojka Kadaň muži 40-49 let 0:23:06,0

40 22 Kryštof Šimána vodní sporty Kadaň muži do 39 let 0:23:09,0

41 7 Martin Nový muži do 39 let 0:23:11,0

42 53 Jiří Westrmaier Kolová muži nad 60 let 0:23:13,0

43 20 Michal Havlíček ACES Team K.Vary muži 40-49 let 0:23:19,0

44 164 Jiří Vyšín Karlovy Vary muži 50-59 let 0:23:35,0

45 114 Josef Brynda GEOSAN GROUP Run Kadaň muži 40-49 let 0:23:43,0

46 51 Lukáš Korellus Triatlet KV muži do 39 let 0:24:07,0

47 102 Marek Váša Triatlet KV muži do 39 let 0:24:08,0

48 9 Marek Přinda Klášterecké běhny muži do 39 let 0:24:32,0

49 147 Jan Šmejc Žatec muži do 39 let 0:24:44,0

50 150 Petr Špíšek Kadaň muži 40-49 let 0:25:00,0

51 170 Václav Mikeš Sport Josefov muži nad 60 let 0:25:08,0

52 149 Jiří Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:25:18,0

53 31 Miroslav Čekan Ostrov muži nad 60 let 0:25:53,0

54 118 Petr Dvořák Kadaň muži 40-49 let 0:26:24,0

55 23 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:26:46,0

56 154 Filip Parihuzič FK Baník Sokolov junioři 0:27:01,0

57 43 Oldřich Dvořák Triatlet KV muži nad 60 let 0:27:34,0

58 17 Vladimír Bakalář muži 40-49 let 0:27:35,0

59 144 Vladimír Cífka Kadaň muži 40-49 let 0:27:57,0

60 27 Josef Svoboda Cyklo Chomutov muži nad 60 let 0:28:44,0

61 97 František Holeček Triatlet K.Vary muži nad 60 let 0:29:01,0

62 26 Jiří Martykán CT DNT muži nad 60 let 0:29:32,0

63 176 Milan Strnad muži do 39 let 0:29:52,0

64 6 Tomáš Hertl Rozběháme KV muži 40-49 let 0:30:03,0

65 156 Vladimír Dušek Klášterec muži nad 60 let 0:30:07,0

66 112 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny muži nad 60 let 0:30:31,0

67 148 kvido armstark krušnohorci muži 50-59 let 0:31:23,0

68 60 Petr Dellner muži 50-59 let 0:31:24,0

69 177 Václav Smeták Most muži nad 60 let 0:32:01,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 50 Štěpánka Brožková Witte Bike Team ženy do 34 let 0:20:09,0

2 38 Anežka Křížová Hora Sva juniorky 0:20:45,0

3 190 Lucie Pasevová Kovářská ženy do 34 let 0:20:46,0

4 163 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:20:50,0

5 3 Ivana Vávrů TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:21:00,0

6 16 Hana Malická TK Louny juniorky 0:21:43,0

Ž 5000m



7 21 Martina Stehlíková SOHV Abertamy ženy 35-44 let 0:21:47,0

8 146 Barbora Hovorková USK Akademik z.s. ženy do 34 let 0:21:50,0

9 128 Zuzana Vítková Rozběhame Most ženy nad 45 let 0:21:54,0

10 39 Libuše Křížová VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:22:09,0

11 122 Petra Ouzká Jirkov ženy 35-44 let 0:23:21,0

12 54 Martina Poštová Witte Bike Team ženy nad 45 let 0:23:27,0

13 59 Jana Pavlinská New Roll Runners juniorky 0:23:57,0

14 111 Kateřina Molnárová Kadan ženy 35-44 let 0:24:29,0

15 165 Iveta Vyšínová Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:38,0

16 11 Zdeňka Spáčilová krusnenakole.cz ženy do 34 let 0:25:24,0

17 161 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:25:42,0

18 13 Jana Razakowská Kadaň ženy 35-44 let 0:25:52,0

19 18 Pavlína Dvouletá Kadaň ženy 35-44 let 0:25:58,0

20 15 Marcela Repáčová Otvice ženy nad 45 let 0:26:00,0

21 129 Radka Manertová Rozběhej Litvínov ženy 35-44 let 0:26:50,0

22 5 Anna Kukučová Chomutov ženy do 34 let 0:26:55,0

23 29 Vendula Kozová Korejský sršni ženy do 34 let 0:26:57,0

24 32 Kateřina Jágerská Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:27:10,0

25 130 Lenka Faiglová Chomutov ženy 35-44 let 0:27:32,0

26 19 Markéta Podzimková Perštejn ženy 35-44 let 0:27:40,0

27 127 Nataša Slavíková Bk Žatec ženy nad 45 let 0:28:43,0

28 69 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ženy nad 45 let 0:29:12,0

29 174 Ája Kupková Hvězdice ženy do 34 let 0:29:40,0

30 175 Veronika Lednová Hvězdice ženy do 34 let 0:29:51,0

31 25 Barbora Polanská Háje ženy 35-44 let 0:30:11,0

32 172 Barbora Mikešová sport Josefov z.s. ženy do 34 let 0:32:02,0

33 155 Petra Parihuzičová Sokolov ženy 35-44 let 0:32:45,0

34 41 Simona Pribičinová Triatlet KV ženy nad 45 let DNF

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :

1 49 Jakub Coufal Witte Bike Team muži do 39 let 0:16:53,0

2 132 Pavel Procházka AK Sokolov muži do 39 let 0:17:01,0

3 36 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov, z.s. muži do 39 let 0:17:14,0

4 168 Michal Oplt New Roll Runners muži do 39 let 0:17:43,0

5 152 Jakub Patúc TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. (TJCHO) muži do 39 let 0:17:44,0

6 160 David Vondrášek Triatlet KV junioři 0:17:54,0

7 45 Tomáš Kožák FC Slavia Karlovy Vary junioři 0:18:05,0

8 162 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary muži 50-59 let 0:18:07,0

9 173 Martin Šindelář Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:12,0

10 169 Tomáš Javornický DBK Kadaň muži 40-49 let 0:18:23,0

11 125 Stanislav Ouzký Jirkov muži 40-49 let 0:18:39,0

12 35 Milan Vopat Pro-Corde Chomutov muži 50-59 let 0:18:54,0

13 58 Vašek Bechiňský New Roll Ronners muži do 39 let 0:19:20,0

14 78 Filip Šmátrala TJ Klášterec nad Ohří, z. s. junioři 0:19:31,0

15 121 Jan Omrai TJ Slavoj Bečov n/T muži 40-49 let 0:19:40,0

16 113 Jiří Patík TJ VTŽ Chomutov muži 40-49 let 0:19:42,0

17 37 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov muži do 39 let 0:19:45,0

18 153 Dušan Parihuzič AK Sokolov muži 40-49 let 0:19:49,0

19 57 Martin Landiga Slavia Karlovy Vary junioři 0:20:02,0

20 171 Martin Jakeš Kadaň muži do 39 let 0:20:03,0

21 108 Marek Machacek Triatlet Karlovy Vary muži 40-49 let 0:20:06,0

22 56 Michal Landiga Witte Bike Team muži nad 60 let 0:20:08,0

23 50 Štěpánka Brožková Witte Bike Team ženy do 34 let 0:20:09,0

celkové pořadí 5000m



24 117 Tomas Lang ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:20:16,0

25 167 Radek Bureš New Roll Runners junioři 0:20:25,0

26 14 Martin Razakowski Dobrovolný běžecký kroužek Kadaň muži 40-49 let 0:20:31,0

27 38 Anežka Křížová Hora Sva juniorky 0:20:45,0

28 190 Lucie Pasevová Kovářská ženy do 34 let 0:20:46,0

29 163 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:20:50,0

30 3 Ivana Vávrů TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:21:00,0

31 4 Jan Andreovský HC Dalovice muži do 39 let 0:21:05,0

32 28 Adam Kuneš Korejský Sršni KV muži do 39 let 0:21:10,0

33 30 Petr Kubálek Korejský sršni muži 40-49 let 0:21:22,0

34 96 Jindřich Mikeš Triatlet Karlovy Vary muži 50-59 let 0:21:32,0

35 16 Hana Malická TK Louny juniorky 0:21:43,0

36 21 Martina Stehlíková SOHV Abertamy ženy 35-44 let 0:21:47,0

37 146 Barbora Hovorková USK Akademik z.s. ženy do 34 let 0:21:50,0

38 33 František Fialka Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:21:53,0

39 128 Zuzana Vítková Rozběhame Most ženy nad 45 let 0:21:54,0

40 98 Petr Korellus Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:22:05,0

41 39 Libuše Křížová VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:22:09,0

42 8 Tomáš Ouzký Otvice muži 40-49 let 0:22:12,0

43 140 Marek Kratochvíl Kadaň muži do 39 let 0:22:23,0

44 10 Lukáš Spáčil krusnenakole.cz muži do 39 let 0:22:29,0

45 166 Vladimír Pavlinský Ostrov muži 40-49 let 0:22:30,0

46 116 Miloslav Zítka ŠAK CHODOV muži 50-59 let 0:22:42,0

47 40 Ludvík Pribičin Triatlet KV muži 40-49 let 0:22:51,0

48 2 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou muži 50-59 let 0:22:57,0

49 157 Jiří Sojka Kadaň muži 40-49 let 0:23:06,0

50 22 Kryštof Šimána vodní sporty Kadaň muži do 39 let 0:23:09,0

51 7 Martin Nový muži do 39 let 0:23:11,0

52 53 Jiří Westrmaier Kolová muži nad 60 let 0:23:13,0

53 20 Michal Havlíček ACES Team K.Vary muži 40-49 let 0:23:19,0

54 122 Petra Ouzká Jirkov ženy 35-44 let 0:23:21,0

55 54 Martina Poštová Witte Bike Team ženy nad 45 let 0:23:27,0

56 164 Jiří Vyšín Karlovy Vary muži 50-59 let 0:23:35,0

57 114 Josef Brynda GEOSAN GROUP Run Kadaň muži 40-49 let 0:23:43,0

58 59 Jana Pavlinská New Roll Runners juniorky 0:23:57,0

59 51 Lukáš Korellus Triatlet KV muži do 39 let 0:24:07,0

60 102 Marek Váša Triatlet KV muži do 39 let 0:24:08,0

61 111 Kateřina Molnárová Kadan ženy 35-44 let 0:24:29,0

62 9 Marek Přinda Klášterecké běhny muži do 39 let 0:24:32,0

63 165 Iveta Vyšínová Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:38,0

64 147 Jan Šmejc Žatec muži do 39 let 0:24:44,0

65 150 Petr Špíšek Kadaň muži 40-49 let 0:25:00,0

66 170 Václav Mikeš Sport Josefov muži nad 60 let 0:25:08,0

67 149 Jiří Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:25:18,0

68 11 Zdeňka Spáčilová krusnenakole.cz ženy do 34 let 0:25:24,0

69 161 Jana Šplinarová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:25:42,0

70 13 Jana Razakowská Kadaň ženy 35-44 let 0:25:52,0

71 31 Miroslav Čekan Ostrov muži nad 60 let 0:25:53,0

72 18 Pavlína Dvouletá Kadaň ženy 35-44 let 0:25:58,0

73 15 Marcela Repáčová Otvice ženy nad 45 let 0:26:00,0

74 118 Petr Dvořák Kadaň muži 40-49 let 0:26:24,0

75 23 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:26:46,0

76 129 Radka Manertová Rozběhej Litvínov ženy 35-44 let 0:26:50,0

77 5 Anna Kukučová Chomutov ženy do 34 let 0:26:55,0



78 29 Vendula Kozová Korejský sršni ženy do 34 let 0:26:57,0

79 154 Filip Parihuzič FK Baník Sokolov junioři 0:27:01,0

80 32 Kateřina Jágerská Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:27:10,0

81 130 Lenka Faiglová Chomutov ženy 35-44 let 0:27:32,0

82 43 Oldřich Dvořák Triatlet KV muži nad 60 let 0:27:34,0

83 17 Vladimír Bakalář muži 40-49 let 0:27:35,0

84 19 Markéta Podzimková Perštejn ženy 35-44 let 0:27:40,0

85 144 Vladimír Cífka Kadaň muži 40-49 let 0:27:57,0

86 127 Nataša Slavíková Bk Žatec ženy nad 45 let 0:28:43,0

87 27 Josef Svoboda Cyklo Chomutov muži nad 60 let 0:28:44,0

88 97 František Holeček Triatlet K.Vary muži nad 60 let 0:29:01,0

89 69 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří, z. s. ženy nad 45 let 0:29:12,0

90 26 Jiří Martykán CT DNT muži nad 60 let 0:29:32,0

91 174 Ája Kupková Hvězdice ženy do 34 let 0:29:40,0

92 175 Veronika Lednová Hvězdice ženy do 34 let 0:29:51,0

93 176 Milan Strnad muži do 39 let 0:29:52,0

94 6 Tomáš Hertl Rozběháme KV muži 40-49 let 0:30:03,0

95 156 Vladimír Dušek Klášterec muži nad 60 let 0:30:07,0

96 25 Barbora Polanská Háje ženy 35-44 let 0:30:11,0

97 112 Karel Červenka Hora Svaté Kateřiny muži nad 60 let 0:30:31,0

98 148 kvido armstark krušnohorci muži 50-59 let 0:31:23,0

99 60 Petr Dellner muži 50-59 let 0:31:24,0

100 177 Václav Smeták Most muži nad 60 let 0:32:01,0

101 172 Barbora Mikešová sport Josefov z.s. ženy do 34 let 0:32:02,0

102 155 Petra Parihuzičová Sokolov ženy 35-44 let 0:32:45,0

103 41 Simona Pribičinová Triatlet KV ženy nad 45 let DNF


